

## RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO

Nº: 2025.03.24-0001 - DATA: 24/03/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CENTRO ESPECIALIZADO REM REABILITAÇÃO, POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES E CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUSA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPSMCAS.

### LOTE ÚNICO

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	GASOLINA COMUM GASOLINA COMUM.	LITRO	1000	6,99	6.990,00
2	ÓLEO DIESEL – COMUM 310. ÓLEO DIESEL – COMUM 310	LITRO	600	6,99	4.194,00
3	ÓLEO DIESEL-COMUM 310 ÓLEO DIESEL 310.	LITRO	4000	6,99	27.960,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					39.144,00
TOTAL GERAL:					39.144,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Pacajus-CE, 4 de Abril de 2025.

*Maria Patricia de Amorim*

**Maria Patricia de Amorim**  
Coordenador de Compras  
Portaria 013/2024

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fis. 102  
RUBRICA  
CPSM.CAS



**MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA**

Nº: 2025.03.24-0001 - DATA: 24/03/2025

LOTE ÚNICO - ITEM: GASOLINA COMUM - UNID. MEDIDA.: LITRO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	RC & D COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA - CNPJ/CPF: 09198028000150	1000	6,99	6.990,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	T L DOS SANTOS E CIA LTDA - CNPJ/CPF: 10942196000197	1000	7,00	7.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	JM COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - CNPJ/CPF: 32786398000120	1000	7,29	7.290,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	A S COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS LTDA - CNPJ/CPF: 02460332000184	1000	7,80	7.800,00

Quantidade de pesquisas: 4

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

LOTE ÚNICO - ITEM: ÓLEO DIESEL - COMUM 310 - UNID. MEDIDA.: LITRO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS PORTO ALEGRE LTDA - CNPJ/CPF: 08689190000108	600	6,99	4.194,00
2	PROPOSTA ADICIONAL	RC & D COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA - CNPJ/CPF: 09198028000150	600	6,99	4.194,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	NOGUEIRA & CIA LTDA - CNPJ/CPF: 05883236000137	600	7,20	4.320,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LUBRAS DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 10406630000114	600	7,73	4.638,00

Quantidade de pesquisas: 4

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

LOTE ÚNICO - ITEM: ÓLEO DIESEL-COMUM 310 - UNID. MEDIDA.: LITRO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS PORTO ALEGRE LTDA - CNPJ/CPF: 08689190000108	4000	6,99	27.960,00
2	PROPOSTA ADICIONAL	RC & D COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA - CNPJ/CPF: 09198028000150	4000	6,99	27.960,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	NOGUEIRA & CIA LTDA - CNPJ/CPF: 05883236000137	4000	7,20	28.800,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LUBRAS DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 10406630000114	4000	7,73	30.920,00

Quantidade de pesquisas: 4

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Fis. 103  
 RUBRICA  
 CPSCAS